СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.11 2012         № 3-12-1п

с. Александровское

Об избрании счетной комиссии

Руководствуясь частью 4 статьи 16 Регламента Совета Александровского сельского

поселения, для проведения тайного голосования по выборам председателя, заместителя

председателя Совета Александровского сельского поселения третьего созыва

Совет Александровского сельского поселения решил:

1. Избрать счѐтную комиссию для проведения тайного голосования по выборам

председателя, заместителя председателя Совета Александровского сельского поселения

третьего созыва в составе:

 1) Беседин Александр Юрьевич;

2) Жукова Ирина Олеговна;

3) Куксгаузен Юрий Адамович.

2. Членам счѐтной комиссии избрать из своего состава председателя и секретаря

комиссии.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на сессии    Глава Александровского

Совета Александровского сельского   сельского поселения

поселения

___________________ Л.И.Кинцель   ______________Д.В.Пьянков